
 

 

 

 

   
 

 
Årsmelding for Frilager Oslo og Omegn for 2024 

 

 

Innledning  
Frilager Oslo og Omegn er en ideell organisasjon som skal legge til rette for at alle får 
muligheten til å delta i friluftsaktiviteter. Dette får vi til gjennom utstrakt samarbeid med 
frivillige organisasjoner, ved å låne ut turutstyr som skaper trygghet, mestring og 
positive opplevelser. Frilager Oslo og Omegn har et ikke-økonomisk formål.  

Frilager Oslo og Omegns kjerneoppgave er å fungere som en felles utstyrsbank for 
organisasjonslivet. I samarbeid med friluftsorganisasjonene i regionen og kommuner, 
legger Frilager Oslo og Omegn til rette for bærekraftig forvaltning av utstyr. Vårt 
samfunnsoppdrag er bred inkludering av barn og unge i friluftsaktiviteter. Dette 
innebærer deling av utstyr, herunder innsamling, lagring, vedlikehold samt distribusjon 
til friluftsorganisasjonene og kommunene.  
 

Styret 
Frilager Oslo og Omegns styre i 2024, valgt i stiftelsesmøtet 20. juni 2024, har bestått av 
følgende personer: 
 
Styreleder:  
Henning Hoff Wikborg, DNT Oslo og Omegn 
 
Styremedlemmer:  
Reidun Bolsø, Oslo og Omland Friluftsråd 
Fred Gjestad, Speiderne 
Espen Søilen, Oslofjordens Friluftsråd 
 
Varamedlemmer:  
Svein Otto Aure, Speiderne 
Finn Hungerholdt, Oslo og Omland Friluftsråd 
Annika Ljungström, Oslofjordens Friluftsråd 
Monica Dahlsrud Gran, DNT Oslo og Omegn 
 
 



 

 

 

 

   
 

 
 

Medlemmer 
Per 31. desember 2024 hadde Frilager Oslo og Omegn 4 medlemmer.  

Årsmøtet avgjør søknader om opptak av nye medlemskap i Frilager Oslo og Omegn.   

 
Styremøter 
Styret i Frilager Oslo og Omegn gjennomførte et stiftelsesmøte i juni 2024, i tillegg til to 
styremøter hvor 5 saker ble behandlet.  
Styret har i tillegg gjennomført en strategisamling i 2024, hvor nyansatt daglig leder 
deltok, i tillegg til styremedlemmer og daglig leder for Frilager Norge. 
 

Aktiviteter 
DNT Oslo og Omegn ble i 2023 kontaktet av Preben Falck, som sitter i styret i Frilager 
Norge, med spørsmål om det var aktuelt å bidra til etablering av Frilager i Osloregionen. 
Det ble gitt positive signaler og det ble planlagt befaring til Nord Jæren for å lære om og 
forstå konseptet Frilager.  
 
En delegasjon på fire personer fra DNT Oslo og Omegn var på befaring hos Frilager Nord 
Jæren i januar 2024. Delegasjonen reiste rundt på Nord Jæren og erfarte hvordan 
Frilager der har bygget opp en vellykket infrastruktur for utstyrsutlån.  
 
Daglig leder i DNT Oslo og Omegn, Henning Hoff Wikborg, tok kontakt med 
Speiderkretsene i Oslo og Akershus, Oslo og Omland Friluftsråd og Oslofjordens 
Friluftsråd for å sondere mulighetene for etablering av Frilager i Osloregionen. Alle 
organisasjonene viste interesse og støttet arbeidet med å forsøke å etablere Frilager i 
Osloregionen. Henning Hoff Wikborg innledet arbeidet ved å besøke Frilager Norge i 
Stavanger for å se nærmere på formalitetene ved etablering av et regionalt Frilager. Det 
ble jobbet med vedtekter og samarbeidsavtale mellom Frilager i Oslo og Frilager Norge.  
Den 20. juni 2024 holdt de fire organisasjonene stiftelsesmøte og etablerte Frilager Oslo 
og Omegn. Det ble valgt fire styremedlemmer og fire varamedlemmer.   
 
Høsten 2024 ble Frilager Oslo og Omegn innvilget, etter søknad, kr. 400 000 til operativ 
drift. Samme år besluttet styret å ansette en daglig leder i organisasjonen. Det ble satt i 
gang en ansettelsesprosess i august/september. Det ble inngått avtale med ny daglig 
leder i slutten av september, med tiltredelse 1.1.2025. Ny daglig leder ble Heidi L. 
Hopstock, i en prosjektperiode på 3 år.   



 

 

 

 

   
 

 
DNT Oslo og Omegn ledet ansettelsesprosessen, med bistand fra Frilager Norge.  
 
Ny daglig leder deltok sammen med styreleder Henning Hoff Wikborg og daglig leder i 
Frilager Norge, Nickolas Tomasgaard, på arrangementet “Slush” i Helsinki i november 
2024. “Slush” er Nordens største møteplass for oppstartsselskaper. Formålet med 
turen var både å bli kjent, samt å utforske hva som rører seg innenfor "startup-
verdenen". Mange av Frilagers aktiviteter kan regnes som “startup-aktiviteter”, og derfor 
var dette en god arena å hente inspirasjon til oppstarten av Frilager Oslo og Omegn på.  
 
Styret arrangerte i tillegg en strategisamling i desember, hvor det ble drøftet hvordan 
Frilager skal formes for vårt område, og hva som blir det viktigste for satsingen 
fremover. Her deltok samtlige styremedlemmer og varamedlemmer, i tillegg til nyansatt 
daglig leder i Frilager Oslo og Omegn, og daglig leder for Frilager Norge.  
 

Regnskap  
Det har ikke vært noen inntekter eller kostnader i Frilager Oslo og Omegn i 2024, og det 
er derfor ikke utarbeidet regnskap.  
 
Eventuelle kostnader eller utlegg medlemsorganisasjonene har hatt i forbindelse med 
opprettelsen av Frilager Oslo og Omegn i 2024 vil bli fakturert Frilager Oslo og Omegn i 
2025.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

   
 

 

 

Oslo, 24. april 2025 

 

 

 
Henning Hoff Wikborg      Reidun Bolsø 
Styreleder        Styremedlem 
 
 
 
 
 
Fred Gjestad        Espen Søilen 
Styremedlem        Styremedlem 
 
 
 
 
Heidi L. Hopstock 
Daglig leder 
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